СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ФИЛИППОВСКОЕ, РУКОВОДИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ИХ СУПРУГОВ И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ, РАЗМЕЩАЕМЫЕ НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ФИЛИППОВСКОЕ за 2018 год
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за отчетный период (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	Вид объектов

недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Исполняющий обязанности главы

администрации
муниципального образования сельское поселение Филипповское

	1103532,48
	1. Жилой дом

2. Жилой дом

(общая долевая собственность 1/2 доля)

3. Земельный участок

4. Земельный участок 

5. Земельный участок

(общая долевая собственность 1/2 доля)

	61,5
46,1

1645,0
3500,0
3000,0
	Россия

Россия
Россия
Россия

Россия
	                     -------------------


	Исполняющий обязанности заместителя главы

администрации
муниципального образования сельское поселение Филипповское

	478061,51
	1. Квартира 
(в пользовании)
	57,5
	Россия
	-------------------

	Исполняющий обязанности заведующего финансовым отделом, главного бухгалтера администрации
муниципального образования сельское поселение Филипповское

	1104441,98
	1. Помещение жилое (общая долевая собственность)
2. Квартира (общая совместная собственность)

3. Земельный участок (общая долевая собственность)
	69,9

46,6

733,0
	Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль

«РЕНО Sandero»

	Исполняющий обязанности главного специалиста по бюджетному учету, бухгалтера администрации
муниципального образования сельское поселение Филипповское


	803054,04
	1. Квартира

2. Квартира 

(в пользовании)
	44,7

53,0
	Россия

Россия
	Легковой автомобиль

                   «ВАЗ 2105»

	Исполняющий обязанности главного специалиста, юриста администрации
муниципального образования сельское поселение Филипповское


	1251155,13
	1. Квартира

(общая долевая собственность)

2. Квартира
(в пользовании)
	33,2

57,2
	Россия
Россия
	Легковой автомобиль

«Шевроле Круз»

	Главный специалист по работе с населением администрации
муниципального образования сельское поселение Филипповское
	614546,92
	1. Жилой дом
2. Квартира

3. Квартира 

4. Земельный участок

5. Земельный участок
	64,4
45,6

42,2

3100,0
75000,0
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль
«Тойота corolla»


	Главный специалист по землеустройству администрации

муниципального образования сельское поселение Филипповское
	350347,66
	1. Квартира
2. Земельный участок

3. Жилой дом 

(в пользовании)

4. Земельный участок 

(в пользовании)
	36,5
1000,0
53,0

   1433,0
	Россия
Россия

Россия

Россия
	------------------

	Главный специалист по делопроизводству администрации

муниципального образования сельское поселение Филипповское
	353915,89
	1. Квартира
	31,5
	Россия
	------------------

	Ведущий специалист по работе с населением
администрации

муниципального образования сельское поселение Филипповское


	1513963,44
	1. Жилой дом
2. Земельный участок

3. Земельный участок
	50,7
1359,0
1500,0
	Россия
Россия

Россия
	Легковой автомобиль
«Форд фокус»

	Директор муниципального казенного учреждения
«Хозяйственно-транспортный отдел администрации муниципального образования сельское поселение Филипповское»

	1062961,33
	1. Жилой дом
2. Земельный участок
	93,4

2631,0
	Россия
Россия
	Легковой автомобиль
 «MITSUBISHI PAJERO»
Грузовой автомобиль

 «КАМАЗ 55111»

Сельскохозяйственная техника 

«Трактор Т-25 АЗ»

	Директор муниципального казенного учреждения «Зареченский сельский Дом культуры»
	1182406,75
	1. Жилой дом

2. 1/5 доля жилого дома 
3.  Квартира 

4.  Гаражный бокс

5.  Земельный участок

6.  Земельный участок 

7.  Земельный участок 

8.  Земельный участок

9.  Земельный участок 

10.  Земельный участок

11.  Земельный участок

12.  Земельный участок 

13.  Земельный участок

14.  Земельный участок

15.  Земельный участок 

16.  Земельный участок

17.  Земельный участок

18.  Земельный участок 

19.  Земельный участок

20.  Земельный участок

21.  Земельный участок 

22.  Земельный участок

23.  Земельный участок

24.  Земельный участок 

25.  Земельный участок

26.  Земельный участок

27.  Земельный участок 

28.  Земельный участок

29.  Земельный участок

30.  Земельный участок 

31.  Земельный участок

32.  Земельный участок

33.  Земельный участок 

34.  Земельный участок

35.  Земельный участок

36.  Земельный участок 

37.  Земельный участок

38.  Земельный участок

39.  Земельный участок 

40.  Земельный участок

41.  Земельный участок

42.  Земельный участок 

43.  Земельный участок

44.  Земельный участок

45.  Земельный участок 

46.  Земельный участок

47.  Земельный участок

48.  Земельный участок 

49.  Земельный участок

50.  Земельный участок

51.  Земельный участок 

52.  Земельный участок

53.  Земельный участок

54.  Земельный участок 

55.  Земельный участок

56.  Земельный участок

57.  Земельный участок 

58.  Земельный участок

59.  Земельный участок

60.  Земельный участок

61.  Земельный участок

62.  Земельный участок

63.  Земельный участок 

64.  Земельный участок

65.  Земельный участок

66.  Земельный участок 

67.  Земельный участок

68.  Земельный участок

69.  Земельный участок 

70.  Земельный участок

71.  Земельный участок

72.  Земельный участок 

73.  Земельный участок

74.  Земельный участок

75.  Земельный участок 

76.  Земельный участок

77.  Земельный участок

78.  1/5 доля земельного  

               участка

79.  Земельный участок

80.  Земельный участок

	194,1

34,9

71,2

21,4

1177,00

1521,00

1502,00

1530,00

1500,00

1518,00

1502,00

1596,00

1904,00

1964,00

1510,00

1536,00

1508,00

2178,00

1486,00

1551,00

1170,00

1568,00

1500,00

1551,00

1506,00

1538,00

1510,00

1369,00

1904,00

1540,00

1610,00

1638,00

1831,00

1957,00

1535,00

2091,00

1157,00

1944,00

1840,00

1480,00

1895,00

1476,00

1481,00

1496,00

1896,00

1484,00

1889,00

1481,00

1480,00

1497,00

1482,00

1535,00

1353,00

1406,00

1432,00

1483,00

1275,00

1911,00

1274,00
1486,00

1267,00

1494,00

1266,00

1915,00

1267,00

1500,00

1909,00

1274,00

1490,00

1243,00

1497,00

1257,00

1511,00

1253,00

1494,00

1261,00

2020,00
  1900,00
2500,00

2500,00

	Россия

Россия
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия 

Россия

Россия
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия 

Россия

Россия
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
Россия

	Мотоцикл «ИЖ-7»

	Директор муниципального казенного учреждения «Песьяновский сельский Дом культуры»
	547344,92

	1. Жилой дом

2. Земельный участок


	75,2

1600,0


	Россия

Россия

	Легковой автомобиль

«ЛАДА KSOY5L»


